
Valsts asinsdonoru centrs 

Sēlpils iela 9, Rīga, LV-1007 

 

Iepirkuma 

„Donoru uzkodu komplektu piegāde” 

(identifikācijas Nr. VADC 2018/20) (turpmāk – iepirkums) 

iepirkumu komisijas (turpmāk – komisija) 

sēdes protokols Nr. 2 

 

Rīgā          2018. gada 18. jūlijā 

 
Komisijas sastāvs:  

Dmitrijs Sliņko – Laboratoriju departamenta direktors, komisijas priekšsēdētājs 

Tamāra Strauta – Finanšu departamenta direktore, komisijas priekšsēdētāja vietnieks 

Ruta Tračuma – Galvenā medicīnas māsa, komisijas loceklis 

Līga Jākobsone – Administratīvā departamenta vecākā iepirkumu speciāliste, komisijas loceklis 

Roberts Jansons – Administratīvā departamenta jurists, komisijas loceklis 

 

Nepiedalās: Gatis Berļakovs – Tehniskā departamenta direktors, komisijas loceklis 

 

protokolē: Līga Jākobsone – Administratīvā departamenta vecākā iepirkumu speciāliste 

 

Sēde tiek pasludināta par atklātu plkst. 15.30 

 

Komisijas darba kārtība: 

1. Komisijas priekšsēdētāja ziņojums. 

2. Iesniegto piedāvājumu atvēršana un vērtēšana. 

3. Citi komisijas locekļu priekšlikumi. 

 

1. Komisijas priekšsēdētāja ziņojums.  

Komisijas priekšsēdētājs D. Sliņko informē, ka ir saņemti piecu pretendentu piedāvājumi 

iepirkumam. 

 

2. Iepirkuma nolikuma apstiprināšana. 

Komisija atver pretendentu iesniegtos piedāvājumus piedāvājumu iesniegšanas secībā. 

Nr.p.k. Pretendents 

1. SIA “Futurus Food”, reģistrācijas Nr. 40003348586, juridiskā adrese: Vienības gatve 26a, 

Rīga, LV-1004 

2. SIA “Gemoss”, reģistrācijas Nr.40103099092, juridiskā adrese: Mūkusalas iela 73, Rīga, 

LV-1004 

3. SIA “Kabuleti Fruit”, reģistrācijas Nr.40003959814, juridiskā adrese: Lubānas iela 82, Rīga, 

LV-1073 

4. SIA “PLA”, reģistrācijas Nr. 40103997456, juridiskā adrese: Brīvības gatve 369 k-1, Rīga, 

LV-1024 



 2 

5. SIA “SL5, reģistrācijas Nr. 40103872964, juridiskā adrese: Īrisu iela 15, Stapriņi, Ādažu 

novads, LV-2164 

 

Visu pretendentu iesniegtie piedāvājumi ir atbilstoši noformēti un finanšu piedāvājumi ir 

atbilstoši iepirkuma nolikuma 3. pielikuma nosacījumiem: 

Nr. Nosaukums Daudzums  
Vienības cena* 

euro ar PVN 

Kopējā cena, 

euro bez PVN 
Kopējā cena 

euro ar PVN 

1. 
Donoru uzkodu 

komplekti   
35 788 1,42 41 999,14 50 818,96 



 3 

Komisija uzsāk pretendentu iesniegto piedāvājumu vērtēšanu atbilstoši iepirkuma nolikuma 16.2. punkta prasībām: 

Nolikuma 

prasību 

punkts Nr. 

Prasība 
Pretendenti 

SIA “Futurus Food” SIA “Gemoss” SIA “Kabuleti Fruit” SIA “PLA” SIA “SL5” 

8.1.1. 

 

Pieteikums dalībai iepirkumā (forma 

nolikuma 1. pielikumā) 

Ir iesniegts, atbilst Ir iesniegts, 

atbilst 

Ir iesniegts, atbilst Ir iesniegts, 

atbilst 

Ir iesniegts, 

atbilst 

8.1.2. Ārvalstīs reģistrēta pretendenta attiecīgās 

valsts Uzņēmumu reģistra vai līdzvērtīgas 

uzņēmējdarbību/komercdarbību reģistrējošas 

iestādes izdotas reģistrācijas apliecības 

kopija vai izziņas kopija, kas apliecina, ka 

pretendents ir reģistrēts likumā noteiktajā 

kārtībā. Ja Pretendents ir reģistrēts Latvijas 

Republikas Uzņēmumu reģistrā, šāda veida 

dokuments nav jāiesniedz. 

Nav nepieciešams 

iesniegt 

Nav 

nepieciešams 

iesniegt 

Nav nepieciešams 

iesniegt 

Nav 

nepieciešams 

iesniegt 

Nav 

nepieciešams 

iesniegt 

8.1.3. Piedāvāto preču izplatītājam ir jābūt 

reģistrētam Pārtikas un veterinārā dienesta 

Pārtikas uzņēmumu reģistrā. 

Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst 

8.1.4. Piedāvātā žāvētu augļu un riekstu maisījuma 

iepakotājam jābūt reģistrētam Pārtikas un 

veterinārā dienesta Atzīto pārtikas produktu 

pārpakošanas uzņēmumu reģistrā. 

Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst 

8.1.5. Piedāvātā ūdens ražotājam jābūt reģistrētam 

Pārtikas un veterinārā dienesta Atzīto 

dzērienu un fasēta dzeramā ūdens ražošanas 

uzņēmumu reģistrā. 

Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst 

8.1.6. Dokuments (apliecinājums), kurā norāda, vai 

pretendenta vai tā piesaistītā apakšuzņēmēja 

uzņēmums atbilst mazā vai vidējā uzņēmuma 

statusam (mazais uzņēmums ir uzņēmums, 

kurā nodarbinātas mazāk nekā 50 personas 

un kura gada apgrozījums un/vai gada 

bilance nepārsniedz 10 miljonus euro; 

vidējais uzņēmums ir uzņēmums, kas nav 

mazais uzņēmums, un kurā nodarbinātas 

mazāk nekā 250 personas un kura gada 

Ir iesniegts, atbilst Ir iesniegts, 

atbilst 

Nav iesniegts Ir iesniegts, 

atbilst 

Ir iesniegts, 

atbilst 



 4 

apgrozījums nepārsniedz 50 miljonus euro 

un/vai gada bilance kopā nepārsniedz 43 

miljonu euro). 

Komisija secina, ka pretendentu SIA “Futurus Food”, SIA “Gemoss”, SIA “PLA” un SIA “SL5” iesniegtie piedāvājumi ir atbilstoši nolikuma 

pretendentu atlases prasībām. Pretendents SIA “Kabuleti Fruit” nav iesniedzis apliecinājumu atbilstoši iepirkuma nolikuma 8.1.6. punktam, bet 

komisija nolemj attiecībā uz to papildus informāciju nepieprasīt un pārbaudīt pretendenta apgrozījumu Lursoft datubāzē.  

Komisija uzsāk pretendentu iesniegto piedāvājumu vērtēšanu atbilstoši iepirkuma nolikuma 16.2. punkta prasībām: 

Tehniskās 

specifikācijas 

prasību 

punkts Nr. 

Prasība 

Pretendenti 

SIA “Futurus Food” SIA “Gemoss” 
SIA “Kabuleti 

Fruit” 
SIA “PLA” SIA “SL5” 

1.1. 
Pretendents ir reģistrēts  Pārtikas un 

veterinārajā dienestā (turpmāk – PVD). 

Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst 

1.2. 
Viena uzkodu komplekta vērtība (cena) – 

euro 1,42 (ieskaitot PVN). 

Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst 

2.1. 
Produktu  uzglabāšanas temperatūra +15° C 

līdz +25° C. 

Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst 

2.2. 
Produktu derīguma termiņš – ne mazāks kā 

četri mēneši no piegādes brīža pasūtītājam. 

Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst 

2.3. 

Derīguma termiņa  marķējums un preču 

sastāvdaļas  ir valsts valodā  skaidri 

salasāmas uz katra fasētā produkta 

iepakojuma. 

Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst 

2.4. Viena uzkodu komplekta sastāvā:      

2.4.1. 

negāzēts dzeramais ūdens – 500 ml pudele; 

precei jābūt piešķirtam PVD atbilstības 

sertifikātam; 

Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst 

2.4.2. 

viens hematogēna batoniņš   masa ne mazāk 

kā 40 grami; precei ir jābūt reģistrētai PVD 

uztura bagātinātāju reģistrā; 

Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst 

2.4.3. 

viens iepakojums žāvētu augļu un riekstu 

maisījuma: 

• masa ne mazāk kā 60 grami; 

• maisījuma masa satur vismaz 20 g  

riekstu uz katriem 60 gramiem 

Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst 



 5 

produkta; 

riekstu maisījumā zemesriekstu daudzums 

nedrīkst pārsniegt 10 g uz katriem 60 

gramiem maisījuma.          

2.5. 

Uz žāvētu augļu un riekstu maisījuma 

iepakojuma ir norādīta atsevišķo sastāvdaļu 

masa. 

Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst 

3.1. 

Uzkodu komplektus fasē pasūtītāja 

sagatavotajā polietilēna iepakojumā, kuru 

piegādātājs saņem no pasūtītāja vienu reizi 

mēnesī. Safasētos uzkodu komplektus 

pretendents iepako pretendenta nodrošinātās 

kartona kastēs (ne vairāk kā 100 komplekti 

vienā kastē). 

Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst 

3.2. 

Uzkodu komplektus pasūtītājam piegādā 

saskaņā ar pasūtītāja pieļauto loģistiku (N 1 

vai N 2 kategorijas autotransports). 

Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst 

3.3. 

Paredzamais līguma darbības termiņš – līdz 

pilnīgai saistību izpildei (prognozētais 

līguma darbības termiņš 1 gads). 

Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst 

3.4. 
Daudzums – 35 788 donoru uzkodu 

komplekti. 

Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst 

3.5. 
Pirmā piegāde – 4 (četras) nedēļas pēc 

līguma noslēgšanas. 

Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst 

 



 6 

Komisija veic pretendentu piedāvājumu vērtēšanu atbilstoši piedāvājumu izvēles kritērijam: 

A
p

zī
m

ēj
u

m
s 

Piedāvājumu 

vērtēšanas 

kritēriji 

Aprēķins 
SIA 

“Futurus 

Food” 

SIA 

“Gemoss” 

SIA 

“Kabuleti 

Fruit” 

SIA 

“PLA” 

SIA 

“SL5” 

A Nacionālās 

pārtikas kvalitātes 

shēmas  

marķējums un tā 

apliecinājums 

(sertifikāts). 

Par katru uzkodu 

komplektā 

ietilpstošu produktu 

– 10 punkti. 
10 10 0 10 10 

B Augļu un riekstu 

maisījums un 

hematogēna 

batoniņš  nesatur 

ģenētiski 

modificētus 

produktus 

Par katru 

iepakojuma vienību 

– 10 punkti.  

20 0 10 20 20 

C Hematogēna 

batoniņš nesatur 

hidrogenētus 

taukus. 

5 punkti. 

5 5 0 5 5 

D Hematogēna 

batoniņa masa 

lielāka par 40 

gramiem. 

Par katriem papildus 

10 gramiem – 5 

punkti. 
0 0 5 5 5 

E Žāvētu augļu un 

riekstu maisījuma 

masa iepakojumā 

lielāka par 60 

gramiem. 

Par katriem papildus 

5 gramiem – 5 

punkti. 30 10 20 30 30 

F Papildus riekstu 

saturs žāvētu 

augļu un riekstu 

maisījumā 

(minimālā prasība: 

20 g riekstu uz 

katriem 60 g 

maisījuma). 

Par katriem papildus 

2 g riekstu – 5 

punkti 

127,5 16,67 30,75 145 131,25 

G Riekstu 

daudzveidība 

žāvētu augļu un 

riekstu maisījuma 

iepakojumā. 

2 veidu rieksti – 0 

punkti 

3 veidu rieksti  – 30 

punkti 

4 un vairāk veidu 

rieksti – 50 punkti 

50 50 30 50 50 

Kopējais punktu skaits: 242,5 91,67 95,75 265 251,25 

Komisija secina, ka saskaņā ar piedāvājumu izvēles kritēriju līguma slēgšanas tiesības būtu 

piešķiramas pretendentam SIA “PLA”. 

Pārbaudot vai pretendents nav izslēdzams no dalības iepirkumā atbilstoši Publisko iepirkumu 

9. panta astotās daļas 1., 2. vai 4. punktā minēto apstākļu dēļ, komisija secina, ka uz pretendentu SIA 



 7 

“PLA”  nav attiecināmi Publisko iepirkumu 9. panta astotās daļas 1., 2. vai 4. punktā minētie 

izslēgšanas nosacījumi. 

Nolēma:  

1. Piešķirt līguma slēgšanas tiesības pretendentam SIA “PLA”, reģistrācijas 

Nr. 40103997456, par kopējo līguma summu EUR 41 999,14 (četrdesmit viens tūkstotis deviņi 

simti devi’ņdesmit deviņi euro un četrpadsmit centi) bez PVN. 

2. Nosūtīt informāciju pretendentiem par lēmuma pieņemšanu triju darbdienu laikā saskaņā 

ar Publisko iepirkumu likuma 9. panta četrpadsmito daļu. 

3. Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 9. panta septiņpadsmito daļu, desmit darbdienu 

laikā pēc līguma noslēgšanas sagatavot un publikāciju vadības sistēmā publicēt informatīvu 

paziņojumu par noslēgto līgumu. 

4. Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 9. panta astoņpadsmito daļu publicēt līguma tekstu 

Valsts asinsdonoru centra mājaslapā desmit darbdienu laikā pēc tam, kad stājas spēkā 

iepirkuma līgums. 

Par – 5 balsis; pret - nav 

 

3. Citu priekšlikumu nav, un komisijas priekšsēdētājs sēdi pasludina par slēgtu plkst. 17.00. 

 

 

Komisijas priekšsēdētājs:       D. Sliņko 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks:      T. Strauta 

Komisijas locekļi:        R. Tračuma 

L. Jākobsone 

R. Jansons 


